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PORTARIA Nº. 100/2012.
EMENTA: Concede Férias Regulamentares a Servidores Municipais e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.
RESOLVE:


Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais, a partir de 03 de Outubro de 2012.

	
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Elizeu Boger
	06/09/2010
	05/09/2011
	03/10/2012
	02/11/2012

	Arno Goedert
	05/07/2011
	04/07/2012
	03/10/2012
	02/11/2012


GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,  03 de Outubro de 2012.

 


         
_____________________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal
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